
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vistrorio.  Responsabile Procedimento: ARCURI MANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI VISTRORIO 
PIAZZA CAVOUR 1 

C.A.P. 10080                  PROVINCIA DI TORINO          TEL. 0125.78.90.72 
                                            ----------------------                  FAX 0125.79.19.63 

 C.F. 01745550010 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 
 

N. 68 
 

 

 
Oggetto: POLIZZA ASSICURATIVA MACCHINA OPERATRICE KOMATSU 

ABM759  - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PREMIO 
ANNUALE 

 
 
L’anno duemilaventiquattro, addi’ otto del mese di ottobre, nell’ufficio di segreteria della sede 
municipale, la sottoscritta DELAURENTI Laura adotta la seguente determinazione: 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vistrorio.  Responsabile Procedimento: ARCURI MANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  

 
 
RICORDATO che il Comune di Vistrorio è proprietario di una macchina operatrice Komatsu ABM759 
per lo svolgimento delle funzioni relative alla manutenzione delle strade e dei servizi  connessi per la 
quale è in essere una  copertura assicurativa  con la compagnia ITALIANA ASSICURAZIONE 
AGENZIA GIANNONE POLIZZA N. 2021/10/358011; 
  
 
RITENUTO necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e alla contestuale liquidazione 
del premio di euro 550,00  per la copertura assicurativa annuale, come da nostro prot. 2596 del 7/10/2024; 
 
 
DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 29.12.2023 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
 
VISTO il D.Lgs 118/2011 come modificato dal D. Lgs 126/2014; 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

 
1) di impegnare e contestualmente liquidare  alla ITALIANA ASSICURAZIONE - AGENZIA 

GIANNONE l’importo di euro 550,00 per la copertura assicurativa della macchina operatrice del 
Comune di Vistrorio ; 
 

2) di imputare la spesa di cui sopra  alla missione 10 programma 05 titolo I  ex cap. 1936/99, 
esercizio finanziario 2024 del Bilancio di Previsione 2024/2026 (imp.190/2024). 

 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.TO DELAURENTI LAURA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vistrorio.  Responsabile Procedimento: ARCURI MANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vistrorio.  Responsabile Procedimento: ARCURI MANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

   DELAURENTI LAURA 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 VISTO per la registrazione dell’ impegno di spesa e per l’ attestazione della copertura finanziaria relativa all’ 
impegno assunto con il presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 151, 4° comma,  del D.Lgs 18 08 2000 n°  267 

 
 il presente provvedimento  NON comporta impegno di spesa 

 
 
C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. 
C 2024 190 10051 2780 1936 99 
 
Vistrorio, 08/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
DELAURENTI Laura 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In  copia  conforme  all’ originale,  viene  pubblicata  all’ Albo  Pretorio  del Comune  e  vi rimarrà  per 
 
quindici giorni consecutivi dal 11/10/2024 
 
 
Vistrorio, 11/10/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DI IORIO DOTT.SSA RAFFAELLA 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
La presente determina è divenuta esecutiva in data 08/10/2024 ai sensi dell’ art. 151, comma 4, del   D. Lgs.  18/8/2000  n°  
267  
 
Vistrorio, 08/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
         DELAURENTI Laura 
 
 
 

 
 


